

2nd and 3rd bill
ABSTRACT COST
20

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: NH-139 to Nirangan Mahadevi Tolo					
Agency: Nirman developer's.					
Agreement No: 14/SB/nnmsh/2					
Date of Commencement: 28/2/2					
Date of Completion: 27/2/25					

1/1. providing and fixing of working benching
Completed all 501.

MMR page: 13.

(i) Benchmark pillar
= 1.0 NO

Rs 4424.89/each m = 4425 =

(ii) Reference pillar
= 2.0 NOS

Rs 2046.52/each m = 40932

2/2. clearing and leveling soil/land all 501.

MMR page: 7

Qty: 0.35/ha

Rs 75573.34/ha m = 26450 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3/4. Construction of embankment Level 100m Completion TMB page: 15. Qty = 209.22 m ³ @ 127.64/m ³ MS = 37255 = ✓					
4/5. Construction of embankment Level - 100m Completion 50% TMB page: 15. Qty = 1019.834 m ³ @ 261.09/m ³ MS = 266268 = ✓					
5/6. Providing Subgrade & shoulder Complete 70% TMB page: 14. Qty = 525.22 m ³ @ 264.83/m ³ MS = 139094 = ✓					
6/7. Providing G.S.M Complete 50% TMB page: 88/6					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty = (253.29×4.20) = $257.49 m^3$					
@ $2830.64/m^3$ 182					728861 = ✓
7/8. providing water					
30 cm masonry					
100 mm - 3 all 50b.					
→ TMB page: 198/6.					
Qty = (141.03×2.625) = $143.655 m^3$					
@ $4233.52/m^3$					
182					607256 = ✓
8/9. providing prime					
coat (SS-1)					
Complete all 50b.					
→ TMB page: 16.					
Qty = $573.25 m^2$					
@ $58.83/m^2$ 142					33754 = ✓
9/10. providing Talc					
coat (SS-1)					
Complete all 50b					
→ TMB page: 17.					
Qty = $573.75 m^2$					
@ $20.14/m^2$ 145					11555 = ✓

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10/11. providing mix Seal Surfacing Type-13 all 503. TMB Paged 17. Qty = 573.70 m ² ② 261.02/m ² 145 = 1498642 261.20					
11/12. providing p.c.c M30 complete 503 TMB Paged 9816					
Qty of 210. 292 (5.04) = 215.932 m ³ Limit = 214.20 m ³ ② 7246.71/m ³ 152 = 15522452					
12/13. providing floor should be all 503. TMB Paged 17. Qty = 107.50 m ² ② 518.24/m ² 135 = 557102r					
13/14. providing seal for entire area all 503. TMB Paged 17.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) K.M. Stone = 2.0 Nos					
② 2706.73/Each	13				5413.2
(10) 2.0 m stone = 2.0 Nos					
② 724.65/Each	15				1549.2
14/16. Ponding area / stone masonry (veg) 12 m x 10 m.					
② TMB page = 18.					
Qty = 4.0 Nos					
② 11365.51/Each	152				45462.2
15/17. Ponding area stone masonry Complete 503					
② TMB page = 18.					
Qty = 12.0 Nos					
② 737.37/Each	13				8848.2
16/18. Ponding area reflective stone Complete all 503.					
② TMB page = 18.					
(1) 600mm cantalateral / yk = 4.0 Nos					
② 4136.42/Each	15				16546.2

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(ii) 500 mm circular					2.0110
17/21.					
5560.15 / Bk / m ²					111202
(iii) 600 mm x 450 mm					
20 rectangular					2.0110
5414.41 / Bk / m ²					108292
17/21.					
rounding area					
man kind Hotapal					
Area real is all 503					
7013 page: 18.					
(i) BT 204m x 50.0m					
226.46 / m ²					265942
18/22.					
rounding area					
man kind C. surface					
Complete 503.					
7013 page: 18.					
245.70.0m					
1005.35 / m ²					703752
19/23.					
planting off free					
by man side					
Complete all 503.					
7013 page: 18.					
245.70.0m					
1268.76 / Bk / m ²					193312

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
20/4. providing dived pipe all 50m.					
→ MPB page: 19.					
Qty = 20.0m					
② 1035.89/m MS = 207182					
21/25. plastering cement mortar all 50m.					
→ MPB page: 19.					
Qty = 20.64/m ²					
② 200.83/m ² MS = 4145					
22/26. p.c. cement in					
Coping for gutter wall complete 50m.					
→ MPB page: 19.					
Qty = 12.30m.					
② 669.24/m MS = 57732					
→ MS = 386353320					
Add 18% GST MS = 69543594					
Add 1% L.C.E.S.P.R. = 3863533					
Add 5% fee MS = 800632					
→ MS = 467764722					
Less 25% MS (-) = 94722358					
80.25% MS = 373042369					

Continuation

Payment should be attested by some known person when the payee

Material Statement

- ① Soil = 682.56 m³
- ② Stone metal = 8.25 m³
~~1100.04~~
~~110.04 / m³~~
- ③ Stone screening = 1.63 m³
~~901.46 / m³~~
- ④ emul sim (SS-1) = 0.48 mT
- ⑤ emul sim (PB-1) = 0.150 mT
- ⑥ 125 (mm) (S-90) = 1.090 mT
- ⑦ Gravel = 20.0 m³
~~429.92 / m³~~
- ⑧ Sand = 2.77 m³ @ Back
~~502.8~~ = 6636.0 K/101
 Confirmation?
 Total = 20/02/2015
 SE

Rm.
20/2/25
A-E